
 

 

       

 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

      

ĮSAKYMAS 

 
DĖL VALSTYBINĖS REIKŠMĖS MIŠKO TERITORIJOS PRIE ISLANDIJOS PLENTO 

IR PANERIŲ GATVĖS, KAUNE, DETALIOJO PLANO RENGIMO 

       Nr.       

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 2 

dalimi, 17 straipsnio 1 dalimi, 24 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos miškų įstatymo 11 

straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 6 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 

„Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 244, 246, 248, 

249 punktais: 

1. O r g a n i z u o j u  0,6352 ha valstybinės reikšmės miško teritorijos prie Islandijos 

plento ir Panerių gatvės, Kaune, detaliojo plano rengimą, kurio tikslai – paversti miško žemę 

kitomis naudmenomis, numatyti optimalią urbanistinę struktūrą, suplanuojant inžinerinių 

komunikacijų tinklus, inžinerinei infrastruktūrai reikalingų teritorijų ir (ar) inžinerinių komunikacijų 

koridorių ribas, pertvarkyti žemės sklypą (sklypus), nustatyti teritorijos naudojimo reglamentą.  

2. P a v e d u  Miesto planavimo ir architektūros skyriui parengti teritorijų planavimo 

darbų programą dėl 1 punkte nurodyto detaliojo plano rengimo. 

3. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti 

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius Vilius Šiliauskas 

 


